

Jesper M. Christensen Holding ApS
Marianevej 55, 7800 Skive

CVR-nr. 29 14 66 83

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025

Jesper M. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper M. Christensen Holding ApS Marianevej 55 7800 Skive
	CVR-nr.: 29 14 66 83
	Stiftet: 17. oktober 2005
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper M. Christensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Time2Time ApS, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod 5.298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-15.284	-29.442
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-37.532	-207.311
Indtægt af kapitalinteresse	0	5.546.510
Andre finansielle indtægter	18.243	2.005
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-13.114
Resultat før skat	-34.573	5.298.648
Skat af årets resultat	0	-285
Årets resultat	-34.573	5.298.363
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.016.157
Udbytte for regnskabsåret	64.700	61.000
Overføres til overført resultat	0	4.053.520
Disponeret fra overført resultat	-99.273	0
Disponeret i alt	-34.573	5.298.363

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.700	34.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.700</u>	<u>34.700</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
4 Kapitalinteresse	0	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.179.145	4.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.179.145</u>	<u>4.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.213.845</u>	<u>4.034.700</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	108.124	145.656
Tilgodehavende selskabsskat	285	285
Andre tilgodehavender	7	7
Tilgodehavender i alt	<u>108.416</u>	<u>145.948</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>178.789</u>	<u>88.469</u>
Værdipapirer i alt	<u>178.789</u>	<u>88.469</u>
Likvide beholdninger	<u>116.356</u>	<u>443.862</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>403.561</u>	<u>678.279</u>
Aktiver i alt	<u>4.617.406</u>	<u>4.712.979</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.421.687	4.520.960
Foreslået udbytte for regnskabsåret	64.700	61.000
Egenkapital i alt	<u>4.611.387</u>	<u>4.706.960</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.019	6.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.019	6.019
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.019</u>	<u>6.019</u>
Passiver i alt	<u>4.617.406</u>	<u>4.712.979</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.016.157	467.440	0	1.608.597
Resultatandel	0	-1.016.157	4.053.520	61.000	3.098.363
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.200.000	0	2.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.200.000	0	-2.200.000
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	4.520.960	61.000	4.706.960
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	0	-99.273	64.700	-34.573
	125.000	0	4.421.687	64.700	4.611.387

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	13.114
	0	13.114
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	34.700	34.700
Kostpris 31. december 2024	34.700	34.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	34.700	34.700
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2024	40.000	40.000
Nedskrivninger 1. januar 2024	-207.311	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-37.532	-207.311
Nedskrivninger 31. december 2024	-244.843	-207.311
Modregnet i tilgodehavender	204.843	167.311
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	204.843	167.311
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Time2Time ApS	Skive	100 %

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar 2024	0	199.833
Afgang i årets løb	0	-199.833
Kostpris 31. december 2024	0	0
Opskrivninger 1. januar 2024	0	1.016.157
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	83.843
Udbytte	0	-1.100.000
Opskrivninger 31. december 2024	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	4.000.000	0
Tilgang i årets løb	179.145	4.000.000
Kostpris 31. december 2024	4.179.145	4.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.179.145	4.000.000
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024		178.789
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.005
7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.